~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° I O~r, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR JUSCELINO CUNHA para exercer o cargo em comissâo de
Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Legislação de Pessoal da Diretoria de Recursos
Humanos (Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.444/94-CLDF).

2 - NOMEAR MARILDA VALE DA SILVA para exercer o cargo em
comissão de Secretário de Divisão, CL-11, na Divisão de Desenvolvimento de Recursos
Humanos da Diretoria de Recursos Humanos (Resolução nO 091/94 - Processo nO
000.205/97-CLDF).

3 - EXONERAR GONÇALlNO DE CASTRO NETO, matrícula nO 12.200-75,
do cargo especial de gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Renato
Rainha, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete (Segurança
Parlamentar), CL-07, no referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 143/97 e
152/98; e Ato da Mesa Diretora nO 122/98 - Processo nO 002.208/94-CLDF).

4 - EXONERAR PAULO MAURicIO DA ENCARNAÇÃO, matrícula nO
12.280-51, do cargo especial de gabinete, CL-05, da Liderança do PL, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete (Segurança Parlamentar), CL-07,
no Gabinete Parlamentar do Deputado Renato Rainha (Resoluções nOs 125/97 e 152/98;
e Ato da Mesa Diretora nO 122/98 - Processo nO 000.026/95-CLDF).

5 - EXONERAR SILVANIA MATILDE SANTOS SILVA, matrícula nO
13.659-21, do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-05, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
001.947/98-CLDF).

6 - EXONERAR BERNARDO ANTÔNIO DE BARROS LIMA, matrícula nO
13.065-50, do cargo especial de gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-14, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000.616/97-CLDF).

7 - EXONERAR JOSÉ ARISTÓTELES FELlPI, matrícula nO 13.194-39, do
cargo especial de gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-11, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.311/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 11 de ~~2,t:.l:.> de 1999.

Dep~~
. Presidente

C:IDOCIDOMIIMINUTA7.DOC